
Contacto

Teléfono +34 961973553
Fax +34 961973560
Correo Electrónico hernandez_beg@gva.es

Dirección Postal

Avda. Blasco Ibáñez, 17
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 389/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-11-2017
a las 14:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud de Valencia Clínico Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8Ddq32H%2F1ZYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de dos calderas en el Hospital Malvarrosa del
Departamento de Salud Valencia - Clínico - Malvarrosa

Valor estimado del contrato 41.322,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.322,31 EUR.

Clasificación CPV
42160000 - Instalaciones de calderas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FULTON SERVICIOS INTEGRALES, S.A.
NIF A97152094

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.759,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.319,37 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8Ddq32H%2F1ZYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=792a268c-0e6f-492e-8e83-eff815a3724e


Precio de la oferta más baja 41.117,36 EUR.
Precio de la oferta más alta 41.322,31 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación De acuerdo con el informe técnico emitido y la valoración económica realizada
Fecha del Acuerdo 13/11/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: De conformidad con lo establecido en el artículo 156 del TRLCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/09/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/09/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KGi0oisX1f8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002755252 |  2017-599026 | mar, 21 nov 2017 14:48:44:579 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60316411983340909324156138482327088877 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KGi0oisX1f8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

